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OP 28 COPPA SASSARI (0604012A)
SASSARI - 06-10-2006 - 15-10-2006

Torneo OP 28 COPPA SASSARI 0604012A

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 06-10-2006 - 15-10-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h /20 ms + 1 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - 

Partecipanti 35

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it/adst/new_site.htm

Ljubisavljevic Zivojin Z        

1Messina Giuseppe Ottavio 

2
Puzzoni Christian        

3
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OP 28 COPPA SASSARI (0604012A)
SASSARI - 06-10-2006 - 15-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB 29.0032.5023.5024.252300 1989 2188 7 4 3 0 3 3 0 0 4 1 3 0 0 0 1941

2 5 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.5 ITA 26.5028.5021.0015.002041 1909 2097 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1971

3 4 CM Puzzoni Christian        5.0 ITA 29.0032.0023.5018.252120 1952 2044 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1974

4 2 CM Ibba Isacco              5.0 ITA 28.5032.0023.0018.502202 1974 2031 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1981

5 7 1N Paulesu Sebastiano       5.0 ITA 24.5026.5019.5020.751960 1874 1961 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1968

6 6 CM Santilli Enrico          5.0 ITA 24.5028.0019.0017.001978 1782 1990 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 1 1962

7 10 1N Camboni Paolo            5.0 ITA 23.0025.0018.007.50 1910 1762 1894 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

8 8 1N Buchicchio Alessandro    4.5 ITA 24.0027.0019.0010.501936 1734 1839 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

9 3 M Basciu Simone            4.0 ITA 28.0031.5022.5014.752164 1888 1865 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1971

10 9 1N Buchicchio Roberto       4.0 ITA 27.0030.0021.5021.75 1928 1915 1801 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1988

11 23 2N Piga Antonello           4.0 ITA 25.5028.5020.0014.25 1634 1807 1808 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1950

12 15 2N Murtas Gianvito          4.0 ITA 25.5027.5020.005.75 1748 1772 1799 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1953

13 30 3N Carta Samuele            4.0 ITA 25.0027.5019.506.75 1514 1786 1722 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

14 16 2N Castaldi Antonio         4.0 ITA 24.0026.0018.505.25 1724 1749 1773 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

15 17 2N Caglio Luigi             4.0 ITA 22.0022.5016.504.50 1689 1727 1769 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1992

16 11 1N Pais Mario               4.0 ITA 20.5023.0016.5011.251860 1705 1722 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1966

17 19 2N Zucca Antonio            3.5 ITA 24.5026.5019.0013.50 1675 1804 1785 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1963

18 21 2N Giordano Enrico          3.5 ITA 23.5024.0018.007.00 1667 1798 1748 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1972

19 20 2N Goffi Cesare             3.5 ITA 22.5024.0017.5012.25 1674 1777 1718 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 0 1951

20 12 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 20.5022.0015.506.50 1850 1760 1748 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1959

21 26 3N Corongiu Fabio           3.5 ITA 19.5020.0014.004.50 1563 1664 1661 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

22 25 3N Dessy Eugenio            3.0 ITA 23.5025.5018.503.50 1596 1686 1620 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1965

23 22 2N Bitti Sandro             3.0 ITA 21.5023.5016.507.50 1638 1713 1598 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1965

24 18 2N Marano Daniele           3.0 ITA 20.5022.5016.009.25 1678 1714 1660 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1966

25 14 2N Buchicchio Edoardo       3.0 ITA 17.5019.0013.502.75 1772 1577 1528 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1944

26 28 3N Maccioccu Francesco      3.0 ITA 17.0017.5013.001.50 1518 1618 1475 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1935

27 31 3N Casu Marco               2.5 ITA 21.0023.0016.006.00 1499 1659 1558 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1963

28 13 1N Maldarelli Lorenzo       2.5 ITA 21.0023.5017.006.25 1773 1676 1582 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1939

29 32 3N Marongiu Angelo          2.5 ITA 18.0020.0014.003.00 1494 1624 1403 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1953

30 35 3N Devilla Michele          2.5 ITA 17.5018.0013.501.75 1374 1599 1420 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 1 1961

31 24 2N Migoni Giansimone        2.0 ITA 22.0023.5016.5010.50 1628 1722 1552 7 0 4 3 4 0 1 3 3 0 3 0 0 0 1970

32 33 3N Soddu Davide             2.0 ITA 19.0021.0015.006.00 1476 1652 1495 7 1 2 4 4 1 2 1 3 0 0 3 0 0 1966

33 27 3N Carucci Bruno            2.0 ITA 18.0018.5013.001.50 1521 1599 1442 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1949

34 29 3N Fois Massimiliano        2.0 ITA 19.0021.0015.504.50 1515 1643 1364 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1975

35 34 3N Fruiano Salvatore        1.0 ITA 19.0021.0015.000.00 1461 1555 821 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1982
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OP 28 COPPA SASSARI (0604012A)
SASSARI - 06-10-2006 - 15-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Basciu Simone            ITA SAR CA 2164 1888 1865 1971 M 809349 103261

22 2N Bitti Sandro             ITA SAR SS 1638 1713 1598 1965 M 106740

8 1N Buchicchio Alessandro    ITA SAR SS 1936 1734 1839 1984 M 818941 102434

14 2N Buchicchio Edoardo       ITA SAR SS 1772 1577 1528 1944 M 102431

9 1N Buchicchio Roberto       ITA SAR SS 1928 1915 1801 1988 M 102435

17 2N Caglio Luigi             ITA SAR SS 1689 1727 1769 1992 M 107775

10 1N Camboni Paolo            ITA SAR SS 1910 1762 1894 1965 M 117117

30 3N Carta Samuele            ITA SAR SS 1514 1786 1722 1989 M 117257

27 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1521 1599 1442 1949 M 121275

16 2N Castaldi Antonio         ITA SAR SS 1724 1749 1773 1954 M 120701

31 3N Casu Marco               ITA SAR SS 1499 1659 1558 1963 M 115764

26 3N Corongiu Fabio           ITA SAR SS 1563 1664 1661 1969 M 120709

12 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1850 1760 1748 1959 M 818011 106748

25 3N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1596 1686 1620 1965 M 122958

35 3N Devilla Michele          ITA SAR SS 1374 1599 1420 1961 M 120400

29 3N Fois Massimiliano        ITA SAR SS 1515 1643 1364 1975 M 125852

34 3N Fruiano Salvatore        ITA SAR SS 1461 1555 821 1982 M 120241

21 2N Giordano Enrico          ITA SAR OR 1667 1798 1748 1972 M 113660

20 2N Goffi Cesare             ITA SAR SS 1674 1777 1718 1951 M 125851

2 CM Ibba Isacco              ITA SAR CA 2202 1974 2031 1981 M 812722 103268

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 1989 2188 1941 M 902896

28 3N Maccioccu Francesco      ITA SAR SS 1518 1618 1475 1935 M 117248

13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1773 1676 1582 1939 M 819000 106736

18 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1678 1714 1660 1966 M 828491 119041

32 3N Marongiu Angelo          ITA SAR SS 1494 1624 1403 1953 M 114578

5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2041 1909 2097 1971 M 816477 109631

24 2N Migoni Giansimone        ITA SAR SS 1628 1722 1552 1970 M 121156

15 2N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1748 1772 1799 1953 M 106737

11 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1860 1705 1722 1966 M 824364 106747

7 1N Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1960 1874 1961 1968 M 826987 106743

23 2N Piga Antonello           ITA SAR SS 1634 1807 1808 1950 M 106732

4 CM Puzzoni Christian        ITA SAR CA 2120 1952 2044 1974 M 822094 103278

6 CM Santilli Enrico          ITA SAR NU 1978 1782 1990 1962 M 828122 104496

33 3N Soddu Davide             ITA SAR SS 1476 1652 1495 1966 M 117255

19 2N Zucca Antonio            ITA SAR SS 1675 1804 1785 1963 M 106741
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB | 19 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | 6 N Â½ | -1

4 2 CM Ibba Isacco              5.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

9 3 M Basciu Simone            4.0 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 23 N 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 5 B 0 | 1

3 4 CM Puzzoni Christian        5.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | -1

2 5 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.5 ITA | 23 B 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 1

6 6 CM Santilli Enrico          5.0 ITA | 37 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 21 N 1 | 1 B Â½ | 0

5 7 1N Paulesu Sebastiano       5.0 ITA | 24 N Â½ | 25 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B 1 | -1

8 8 1N Buchicchio Alessandro    4.5 ITA | 25 B 1 | 23 N Â½ | 7 N 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 30 B 1 | 1

10 9 1N Buchicchio Roberto       4.0 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 11 B Â½ | 1

7 10 1N Camboni Paolo            5.0 ITA | 27 B 1 | 31 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 16 B 1 | 1

16 11 1N Pais Mario               4.0 ITA | 28 N 1 | 30 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 12 N 1 | 13 B 1 | 9 N Â½ | -1

20 12 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 0 | 11 B 0 | 24 N 1 | 13 N 1 | -1

28 13 1N Maldarelli Lorenzo       2.5 ITA | 30 N 0 | 28 B 1 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 18 N 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | -1

25 14 2N Buchicchio Edoardo       3.0 ITA | 31 B 0 | 27 N 1 | 21 B 0 | 19 N 0 | 29 N 1 | 17 B 0 | 33 N 1 | -1

12 15 2N Murtas Gianvito          4.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 35 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 7 N 0 | -1

14 16 2N Castaldi Antonio         4.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 24 N 1 | 31 B 1 | 23 B 1 | 10 N 0 | 1

15 17 2N Caglio Luigi             4.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 33 B 1 | 30 N 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | -1

24 18 2N Marano Daniele           3.0 ITA | 35 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 0 | 32 B 1 | 22 N Â½ | 1

17 19 2N Zucca Antonio            3.5 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 23 N Â½ | 10 B 0 | 20 N Â½ | -1

19 20 2N Goffi Cesare             3.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 19 B Â½ | 1

18 21 2N Giordano Enrico          3.5 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 20 N Â½ | 6 B 0 | 17 N 0 | -1

23 22 2N Bitti Sandro             3.0 ITA | 4 B 0 | 33 N Â½ | 31 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 30 N 0 | 18 B Â½ | 1

11 23 2N Piga Antonello           4.0 ITA | 5 N 1 | 8 B Â½ | 30 N 1 | 3 B 0 | 19 B Â½ | 16 N 0 | 25 B 1 | 1

31 24 2N Migoni Giansimone        2.0 ITA | 7 B Â½ | 5 B 0 | 33 N Â½ | 16 B 0 | 32 N Â½ | 12 B 0 | 29 N Â½ | 1

22 25 3N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 8 N 0 | 7 B 0 | 28 N 1 | 35 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | -1

21 26 3N Corongiu Fabio           3.5 ITA | 9 B 0 | 6 N 0 | 29 B 1 | 34 N 1 | 15 B 0 | 31 N Â½ | 27 B 1 | 1

33 27 3N Carucci Bruno            2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 32 N 0 | 28 B 1 | 33 N 0 | 34 B 1 | 26 N 0 | -1

26 28 3N Maccioccu Francesco      3.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 34 B 1 | 36 1 | 31 N 1 | 0

34 29 3N Fois Massimiliano        2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 36 1 | 14 B 0 | 35 N Â½ | 24 B Â½ | 0

13 30 3N Carta Samuele            4.0 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 23 B 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 22 B 1 | 8 N 0 | 1

27 31 3N Casu Marco               2.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 26 B Â½ | 28 B 0 | 1

29 32 3N Marongiu Angelo          2.5 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 31 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 0 | 36 1 | 0

32 33 3N Soddu Davide             2.0 ITA | 16 N 0 | 22 B Â½ | 24 B Â½ | 17 N 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 14 B 0 | 1

35 34 3N Fruiano Salvatore        1.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 0 | 36 1 | 26 B 0 | 28 N 0 | 27 N 0 | 35 B 0 | 0

30 35 3N Devilla Michele          2.5 ITA | 18 N 0 | 36 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | 36 0 | 29 B Â½ | 34 N 1 | -1
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OP 28 COPPA SASSARI (0604012A)
SASSARI - 06-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Basciu Simone            ITA 2164 3 0.50 1.75 -1.25 1888.431865 1971 M 809349 103261

8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 3 1.00 1.55 -0.55 1734.291839 1984 M 818941 102434

12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 3 1.00 1.21 -0.21 1760.001748 1959 M 818011 106748

2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 4 2.00 2.58 -0.58 1974.712031 1981 M 812722 103268

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 5 3.50 3.74 -0.24 1989.712188 1941 M 902896

13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 3 1.00 1.40 -0.4 1676.001582 1939 M 819000 106736

18 2N Marano Daniele           ITA 1678 3 0.50 0.81 -0.31 1714.711660 1966 M 828491 119041

5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 3 2.50 0.80 1.7 1909.292097 1971 M 816477 109631

11 1N Pais Mario               ITA 1860 3 2.50 1.87 0.63 1705.001722 1966 M 824364 106747

7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 3 2.00 1.06 0.94 1874.291961 1968 M 826987 106743

4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 4 2.00 2.10 -0.1 1952.862044 1974 M 822094 103278

6 CM Santilli Enrico          ITA 1978 1 0.50 0.13 0.37 1782.671990 1962 M 828122 104496
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SASSARI - 06-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 3 1.50 3.10 -0.1 -3 1713.711598 1965 M 106740

14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 7 3.00 5.20 -2.2 -66 1577.431528 1944 M 102431

9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 1 1.00 3.60 0.4 15 1915.001801 1988 M 102435

17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 5 4.00 3.40 0.6 18 1727.861769 1992 M 107775

10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 5 5.00 4.60 0.4 15 1762.431894 1965 M 117117

30 3N Carta Samuele            ITA 1514 3 2.00 1.50 2.5 78 1786.861722 1989 M 117257

27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 7 2.00 2.90 -0.9 -27 1599.141442 1949 M 121275

16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 5 4.00 3.40 0.6 18 1749.291773 1954 M 120701

31 3N Casu Marco               ITA 1499 7 2.50 2.20 0.3 9 1659.861558 1963 M 115764

26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 6 3.50 2.80 0.7 21 1664.291661 1969 M 120709

25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 5 3.00 2.90 0.1 3 1686.861620 1965 M 122958

35 3N Devilla Michele          ITA 1374 4 1.50 1.20 0.3 9 1599.601420 1961 M 120400

29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1643.501364 1975 M 125852

34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461 6 0.00 2.30 -2.3 -69 1555.33821 1982 M 120241

21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 4 2.50 2.60 0.9 27 1798.291748 1972 M 113660

20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 4 2.00 2.90 0.6 21 1777.141718 1951 M 125851

28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1618.331475 1935 M 117248

32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494 5 1.50 2.00 -0.5 -15 1624.831403 1953 M 114578

24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 4 1.50 2.90 -0.9 -24 1722.861552 1970 M 121156

15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 4 4.00 3.50 0.5 15 1772.291799 1953 M 106737

23 2N Piga Antonello           ITA 1634 4 2.50 2.40 1.6 48 1807.141808 1950 M 106732

33 3N Soddu Davide             ITA 1476 7 2.00 1.90 0.1 3 1652.571495 1966 M 117255

19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 5 3.00 2.80 0.7 21 1804.861785 1963 M 106741
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OP 28 COPPA SASSARI (0604012A)
SASSARI - 06-10-2006 - 15-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300   |  19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 1 - 0

2 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674   |  2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 0 - 1

3 3 M Basciu Simone            ITA 2164   |  21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 1 - 0

4 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638   |  4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 0 - 1

5 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041   |  23 2N Piga Antonello           ITA 1634 0 - 1

6 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628   |  7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 Â½ - Â½

7 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936   |  25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 1 - 0

8 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563   |  9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 0 - 1

9 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910   |  27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 1 - 0

10 28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518   |  11 1N Pais Mario               ITA 1860 0 - 1

11 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850   |  29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 1 - 0

12 30 3N Carta Samuele            ITA 1514   |  13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 1 - 0

13 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772   |  31 3N Casu Marco               ITA 1499 0 - 1

14 32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494   |  15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 0 - 1

15 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724   |  33 3N Soddu Davide             ITA 1476 1 - 0

16 34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461   |  17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 0 - 1

17 18 2N Marano Daniele           ITA 1678   |  35 3N Devilla Michele          ITA 1374 1 - 0

18 6 CM Santilli Enrico          ITA 1978   |  0 - F
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OP 28 COPPA SASSARI (0604012A)
SASSARI - 06-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Murtas Gianvito          1 ITA 1748   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2300 0 - 1

2 2 CM Ibba Isacco              1 ITA 2202   |  12 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1850 1 - 0

3 17 2N Caglio Luigi             1 ITA 1689   |  3 M Basciu Simone            1 ITA 2164 0 - 1

4 4 CM Puzzoni Christian        1 ITA 2120   |  16 2N Castaldi Antonio         1 ITA 1724 1 - 0

5 23 2N Piga Antonello           1 ITA 1634   |  8 1N Buchicchio Alessandro    1 ITA 1936 Â½ - Â½

6 9 1N Buchicchio Roberto       1 ITA 1928   |  18 2N Marano Daniele           1 ITA 1678 1 - 0

7 31 3N Casu Marco               1 ITA 1499   |  10 1N Camboni Paolo            1 ITA 1910 0 - 1

8 11 1N Pais Mario               1 ITA 1860   |  30 3N Carta Samuele            1 ITA 1514 0 - 1

9 24 2N Migoni Giansimone        0.5 ITA 1628   |  5 CM Messina Giuseppe Ottavio 0 ITA 2041 0 - 1

10 25 3N Dessy Eugenio            0 ITA 1596   |  7 1N Paulesu Sebastiano       0.5 ITA 1960 0 - 1

11 6 CM Santilli Enrico          0 ITA 1978   |  26 3N Corongiu Fabio           0 ITA 1563 1 - 0

12 13 1N Maldarelli Lorenzo       0 ITA 1773   |  28 3N Maccioccu Francesco      0 ITA 1518 1 - 0

13 27 3N Carucci Bruno            0 ITA 1521   |  14 2N Buchicchio Edoardo       0 ITA 1772 0 - 1

14 19 2N Zucca Antonio            0 ITA 1675   |  32 3N Marongiu Angelo          0 ITA 1494 1 - 0

15 29 3N Fois Massimiliano        0 ITA 1515   |  20 2N Goffi Cesare             0 ITA 1674 0 - 1

16 21 2N Giordano Enrico          0 ITA 1667   |  34 3N Fruiano Salvatore        0 ITA 1461 1 - 0

17 33 3N Soddu Davide             0 ITA 1476   |  22 2N Bitti Sandro             0 ITA 1638 Â½ - Â½

18 35 3N Devilla Michele          0 ITA 1374   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2300   |  4 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2120 1 - 0

2 10 1N Camboni Paolo            2 ITA 1910   |  2 CM Ibba Isacco              2 ITA 2202 0 - 1

3 3 M Basciu Simone            2 ITA 2164   |  9 1N Buchicchio Roberto       2 ITA 1928 Â½ - Â½

4 30 3N Carta Samuele            2 ITA 1514   |  23 2N Piga Antonello           1.5 ITA 1634 0 - 1

5 7 1N Paulesu Sebastiano       1.5 ITA 1960   |  8 1N Buchicchio Alessandro    1.5 ITA 1936 1 - 0

6 5 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2041   |  17 2N Caglio Luigi             1 ITA 1689 1 - 0

7 16 2N Castaldi Antonio         1 ITA 1724   |  6 CM Santilli Enrico          1 ITA 1978 0 - 1

8 18 2N Marano Daniele           1 ITA 1678   |  11 1N Pais Mario               1 ITA 1860 Â½ - Â½

9 12 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1850   |  19 2N Zucca Antonio            1 ITA 1675 Â½ - Â½

10 20 2N Goffi Cesare             1 ITA 1674   |  13 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1773 Â½ - Â½

11 14 2N Buchicchio Edoardo       1 ITA 1772   |  21 2N Giordano Enrico          1 ITA 1667 0 - 1

12 35 3N Devilla Michele          1 ITA 1374   |  15 2N Murtas Gianvito          1 ITA 1748 0 - 1

13 22 2N Bitti Sandro             0.5 ITA 1638   |  31 3N Casu Marco               1 ITA 1499 1 - 0

14 33 3N Soddu Davide             0.5 ITA 1476   |  24 2N Migoni Giansimone        0.5 ITA 1628 Â½ - Â½

15 28 3N Maccioccu Francesco      0 ITA 1518   |  25 3N Dessy Eugenio            0 ITA 1596 0 - 1

16 26 3N Corongiu Fabio           0 ITA 1563   |  29 3N Fois Massimiliano        0 ITA 1515 1 - 0

17 32 3N Marongiu Angelo          0 ITA 1494   |  27 3N Carucci Bruno            0 ITA 1521 1 - 0

18 34 3N Fruiano Salvatore        0 ITA 1461   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Ibba Isacco              3 ITA 2202   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2300 Â½ - Â½

2 23 2N Piga Antonello           2.5 ITA 1634   |  3 M Basciu Simone            2.5 ITA 2164 0 - 1

3 9 1N Buchicchio Roberto       2.5 ITA 1928   |  7 1N Paulesu Sebastiano       2.5 ITA 1960 Â½ - Â½

4 4 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2120   |  10 1N Camboni Paolo            2 ITA 1910 1 - 0

5 15 2N Murtas Gianvito          2 ITA 1748   |  5 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2041 0 - 1

6 6 CM Santilli Enrico          2 ITA 1978   |  30 3N Carta Samuele            2 ITA 1514 1 - 0

7 21 2N Giordano Enrico          2 ITA 1667   |  12 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1850 1 - 0

8 8 1N Buchicchio Alessandro    1.5 ITA 1936   |  18 2N Marano Daniele           1.5 ITA 1678 1 - 0

9 11 1N Pais Mario               1.5 ITA 1860   |  20 2N Goffi Cesare             1.5 ITA 1674 0 - 1

10 13 1N Maldarelli Lorenzo       1.5 ITA 1773   |  22 2N Bitti Sandro             1.5 ITA 1638 0 - 1

11 19 2N Zucca Antonio            1.5 ITA 1675   |  14 2N Buchicchio Edoardo       1 ITA 1772 1 - 0

12 24 2N Migoni Giansimone        1 ITA 1628   |  16 2N Castaldi Antonio         1 ITA 1724 0 - 1

13 17 2N Caglio Luigi             1 ITA 1689   |  33 3N Soddu Davide             1 ITA 1476 1 - 0

14 25 3N Dessy Eugenio            1 ITA 1596   |  35 3N Devilla Michele          1 ITA 1374 1 - 0

15 34 3N Fruiano Salvatore        1 ITA 1461   |  26 3N Corongiu Fabio           1 ITA 1563 0 - 1

16 31 3N Casu Marco               1 ITA 1499   |  32 3N Marongiu Angelo          1 ITA 1494 1 - 0

17 27 3N Carucci Bruno            0 ITA 1521   |  28 3N Maccioccu Francesco      0 ITA 1518 1 - 0

18 29 3N Fois Massimiliano        0 ITA 1515   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2300   |  3 M Basciu Simone            3.5 ITA 2164 1 - 0

2 5 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2041   |  2 CM Ibba Isacco              3.5 ITA 2202 1 - 0

3 7 1N Paulesu Sebastiano       3 ITA 1960   |  4 CM Puzzoni Christian        3 ITA 2120 Â½ - Â½

4 9 1N Buchicchio Roberto       3 ITA 1928   |  6 CM Santilli Enrico          3 ITA 1978 Â½ - Â½

5 20 2N Goffi Cesare             2.5 ITA 1674   |  21 2N Giordano Enrico          3 ITA 1667 Â½ - Â½

6 22 2N Bitti Sandro             2.5 ITA 1638   |  8 1N Buchicchio Alessandro    2.5 ITA 1936 0 - 1

7 23 2N Piga Antonello           2.5 ITA 1634   |  19 2N Zucca Antonio            2.5 ITA 1675 Â½ - Â½

8 10 1N Camboni Paolo            2 ITA 1910   |  25 3N Dessy Eugenio            2 ITA 1596 1 - 0

9 26 3N Corongiu Fabio           2 ITA 1563   |  15 2N Murtas Gianvito          2 ITA 1748 0 - 1

10 16 2N Castaldi Antonio         2 ITA 1724   |  31 3N Casu Marco               2 ITA 1499 1 - 0

11 30 3N Carta Samuele            2 ITA 1514   |  17 2N Caglio Luigi             2 ITA 1689 1 - 0

12 12 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1850   |  11 1N Pais Mario               1.5 ITA 1860 0 - 1

13 18 2N Marano Daniele           1.5 ITA 1678   |  13 1N Maldarelli Lorenzo       1.5 ITA 1773 0 - 1

14 29 3N Fois Massimiliano        1 ITA 1515   |  14 2N Buchicchio Edoardo       1 ITA 1772 0 - 1

15 32 3N Marongiu Angelo          1 ITA 1494   |  24 2N Migoni Giansimone        1 ITA 1628 Â½ - Â½

16 33 3N Soddu Davide             1 ITA 1476   |  27 3N Carucci Bruno            1 ITA 1521 1 - 0

17 28 3N Maccioccu Francesco      0 ITA 1518   |  34 3N Fruiano Salvatore        1 ITA 1461 1 - 0

18 35 3N Devilla Michele          1 ITA 1374   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Messina Giuseppe Ottavio 4 ITA 2041   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2300 Â½ - Â½

2 2 CM Ibba Isacco              3.5 ITA 2202   |  9 1N Buchicchio Roberto       3.5 ITA 1928 1 - 0

3 3 M Basciu Simone            3.5 ITA 2164   |  7 1N Paulesu Sebastiano       3.5 ITA 1960 Â½ - Â½

4 8 1N Buchicchio Alessandro    3.5 ITA 1936   |  4 CM Puzzoni Christian        3.5 ITA 2120 0 - 1

5 21 2N Giordano Enrico          3.5 ITA 1667   |  6 CM Santilli Enrico          3.5 ITA 1978 0 - 1

6 19 2N Zucca Antonio            3 ITA 1675   |  10 1N Camboni Paolo            3 ITA 1910 0 - 1

7 15 2N Murtas Gianvito          3 ITA 1748   |  20 2N Goffi Cesare             3 ITA 1674 1 - 0

8 16 2N Castaldi Antonio         3 ITA 1724   |  23 2N Piga Antonello           3 ITA 1634 1 - 0

9 30 3N Carta Samuele            3 ITA 1514   |  22 2N Bitti Sandro             2.5 ITA 1638 1 - 0

10 11 1N Pais Mario               2.5 ITA 1860   |  13 1N Maldarelli Lorenzo       2.5 ITA 1773 1 - 0

11 14 2N Buchicchio Edoardo       2 ITA 1772   |  17 2N Caglio Luigi             2 ITA 1689 0 - 1

12 25 3N Dessy Eugenio            2 ITA 1596   |  33 3N Soddu Davide             2 ITA 1476 1 - 0

13 31 3N Casu Marco               2 ITA 1499   |  26 3N Corongiu Fabio           2 ITA 1563 Â½ - Â½

14 24 2N Migoni Giansimone        1.5 ITA 1628   |  12 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1850 0 - 1

15 18 2N Marano Daniele           1.5 ITA 1678   |  32 3N Marongiu Angelo          1.5 ITA 1494 1 - 0

16 27 3N Carucci Bruno            1 ITA 1521   |  34 3N Fruiano Salvatore        1 ITA 1461 1 - 0

17 35 3N Devilla Michele          1 ITA 1374   |  29 3N Fois Massimiliano        1 ITA 1515 Â½ - Â½

18 28 3N Maccioccu Francesco      1 ITA 1518   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Santilli Enrico          4.5 ITA 1978   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5 SRB 2300 Â½ - Â½

2 4 CM Puzzoni Christian        4.5 ITA 2120   |  2 CM Ibba Isacco              4.5 ITA 2202 Â½ - Â½

3 3 M Basciu Simone            4 ITA 2164   |  5 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.5 ITA 2041 0 - 1

4 7 1N Paulesu Sebastiano       4 ITA 1960   |  15 2N Murtas Gianvito          4 ITA 1748 1 - 0

5 10 1N Camboni Paolo            4 ITA 1910   |  16 2N Castaldi Antonio         4 ITA 1724 1 - 0

6 8 1N Buchicchio Alessandro    3.5 ITA 1936   |  30 3N Carta Samuele            4 ITA 1514 1 - 0

7 9 1N Buchicchio Roberto       3.5 ITA 1928   |  11 1N Pais Mario               3.5 ITA 1860 Â½ - Â½

8 17 2N Caglio Luigi             3 ITA 1689   |  21 2N Giordano Enrico          3.5 ITA 1667 1 - 0

9 20 2N Goffi Cesare             3 ITA 1674   |  19 2N Zucca Antonio            3 ITA 1675 Â½ - Â½

10 23 2N Piga Antonello           3 ITA 1634   |  25 3N Dessy Eugenio            3 ITA 1596 1 - 0

11 13 1N Maldarelli Lorenzo       2.5 ITA 1773   |  12 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA 1850 0 - 1

12 22 2N Bitti Sandro             2.5 ITA 1638   |  18 2N Marano Daniele           2.5 ITA 1678 Â½ - Â½

13 26 3N Corongiu Fabio           2.5 ITA 1563   |  27 3N Carucci Bruno            2 ITA 1521 1 - 0

14 31 3N Casu Marco               2.5 ITA 1499   |  28 3N Maccioccu Francesco      2 ITA 1518 0 - 1

15 33 3N Soddu Davide             2 ITA 1476   |  14 2N Buchicchio Edoardo       2 ITA 1772 0 - 1

16 29 3N Fois Massimiliano        1.5 ITA 1515   |  24 2N Migoni Giansimone        1.5 ITA 1628 Â½ - Â½

17 34 3N Fruiano Salvatore        1 ITA 1461   |  35 3N Devilla Michele          1.5 ITA 1374 0 - 1

18 32 3N Marongiu Angelo          1.5 ITA 1494   |  1 - F
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1 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2300 Perf: 2188 Media: 1989.71 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 1 0 1

2 N 15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 1 0 2

3 B 4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 180 0.74 1 1 3

4 N 2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 98 0.63 Â½ 1 3

5 B 3 M Basciu Simone            ITA 2164 136 0.68 1 2 4

6 N 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 259 0.82 Â½ 2 4

7 N 6 CM Santilli Enrico          ITA 1978 322 0.87 Â½ 2 4

3.74 2 4

2 Ibba Isacco              
CM ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2031 Media: 1974.71 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 1 0 1

2 B 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 352 0.89 1 1 2

3 N 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 1 1 3

4 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -98 0.37 Â½ 1 3

5 N 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 161 0.71 0 1 3

6 B 9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 1 1 4

7 N 4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 82 0.61 Â½ 1 4

2.58 1 4

3 Basciu Simone            
M ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 1865 Media: 1888.43 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 1 0 1

2 N 17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 1 0 2

3 B 9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 Â½ 0 2

4 N 23 2N Piga Antonello           ITA 1634 1 0 3

5 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -136 0.32 0 0 3

6 B 7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 204 0.76 Â½ 0 3

7 B 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 123 0.67 0 0 3

1.75 0 3

4 Puzzoni Christian        
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2044 Media: 1952.86 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 1 0 1

2 B 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 1 0 2

3 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -180 0.26 0 0 2

4 B 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 1 0 3

5 N 7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 160 0.71 Â½ 0 3

6 N 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 184 0.74 1 1 4

7 B 2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 -82 0.39 Â½ 1 4

2.1 1 4
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5 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2097 Media: 1909.29 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Piga Antonello           ITA 1634 0 0 0

2 N 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 1 0 1

3 B 17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 1 0 2

4 N 15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 1 0 3

5 B 2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 -161 0.29 1 1 4

6 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -259 0.18 Â½ 1 4

7 N 3 M Basciu Simone            ITA 2164 -123 0.33 1 2 5

0.8 2 5

6 Santilli Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1990 Media: 1782.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 37 0 F 0 0

2 B 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 1 0 1

3 N 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 1 0 2

4 B 30 3N Carta Samuele            ITA 1514 1 0 3

5 N 9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 Â½ 0 3

6 N 21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 1 0 4

7 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -322 0.13 Â½ 0 4

0.13 0 4

7 Paulesu Sebastiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1961 Media: 1874.29 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 Â½ 0 0

2 N 25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 1 0 1

3 B 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 24 0.53 1 1 2

4 N 9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 Â½ 1 2

5 B 4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 -160 0.29 Â½ 1 2

6 N 3 M Basciu Simone            ITA 2164 -204 0.24 Â½ 1 2

7 B 15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 1 1 3

1.06 1 3

8 Buchicchio Alessandro    
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1839 Media: 1734.29 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 1 0 1

2 N 23 2N Piga Antonello           ITA 1634 Â½ 0 1

3 N 7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 -24 0.47 0 0 1

4 B 18 2N Marano Daniele           ITA 1678 258 0.82 1 1 2

5 N 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 1 1 3

6 B 4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 -184 0.26 0 1 3

7 B 30 3N Carta Samuele            ITA 1514 1 1 4

1.55 1 4
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9 Buchicchio Roberto       
1N ITA Elo Italia: 1928 Variaz: 15 Perf: 1801 Media: 1915.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 365 0.9 1 1 1

2 B 18 2N Marano Daniele           ITA 1678 250 0.81 1 2 2

3 N 3 M Basciu Simone            ITA 2164 -236 0.2 Â½ 2 2

4 B 7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 -32 0.46 Â½ 2 2

5 B 6 CM Santilli Enrico          ITA 1978 -50 0.43 Â½ 2 2

6 N 2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 -274 0.17 0 2 2

7 B 11 1N Pais Mario               ITA 1860 68 0.59 Â½ 2 2

3.56 2 2

10 Camboni Paolo            
1N ITA Elo Italia: 1910 Variaz: 15 Perf: 1894 Media: 1762.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 389 0.91 1 1 1

2 N 31 3N Casu Marco               ITA 1499 411 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 -292 0.15 0 2 2

4 N 4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 -210 0.23 0 2 2

5 B 25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 314 0.86 1 3 3

6 N 19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 235 0.79 1 4 4

7 B 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 186 0.74 1 5 5

4.6 5 5

11 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1722 Media: 1705.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518 1 0 1

2 B 30 3N Carta Samuele            ITA 1514 0 0 1

3 N 18 2N Marano Daniele           ITA 1678 182 0.74 Â½ 0 1

4 B 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 0 0 1

5 N 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 10 0.51 1 1 2

6 B 13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 87 0.62 1 2 3

7 N 9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 Â½ 2 3

1.87 2 3

12 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1748 Media: 1760.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 1 0 1

2 N 2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 -352 0.11 0 0 1

3 B 19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 Â½ 0 1

4 N 21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 0 0 1

5 B 11 1N Pais Mario               ITA 1860 -10 0.49 0 0 1

6 N 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 1 0 2

7 N 13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 77 0.61 1 1 3

1.21 1 3
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13 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1582 Media: 1676.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Carta Samuele            ITA 1514 0 0 0

2 B 28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518 1 0 1

3 N 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 Â½ 0 1

4 B 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 0 0 1

5 N 18 2N Marano Daniele           ITA 1678 95 0.63 1 1 2

6 N 11 1N Pais Mario               ITA 1860 -87 0.38 0 1 2

7 B 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 -77 0.39 0 1 2

1.4 1 2

14 Buchicchio Edoardo       
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -66 Perf: 1528 Media: 1577.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Casu Marco               ITA 1499 273 0.83 0 0 0

2 N 27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 251 0.81 1 1 1

3 B 21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 105 0.64 0 1 1

4 N 19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 97 0.63 0 1 1

5 N 29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 257 0.82 1 2 2

6 B 17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 83 0.61 0 2 2

7 N 33 3N Soddu Davide             ITA 1476 296 0.85 1 3 3

5.19 3 3

15 Murtas Gianvito          
2N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: 15 Perf: 1799 Media: 1772.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494 254 0.81 1 1 1

2 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -552 0.08 0 1 1

3 N 35 3N Devilla Michele          ITA 1374 374 0.9 1 2 2

4 B 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 -293 0.15 0 2 2

5 N 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 185 0.74 1 3 3

6 B 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 74 0.6 1 4 4

7 N 7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 -212 0.23 0 4 4

3.51 4 4

16 Castaldi Antonio         
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 18 Perf: 1773 Media: 1749.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Soddu Davide             ITA 1476 248 0.81 1 1 1

2 N 4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 -396 0.08 0 1 1

3 B 6 CM Santilli Enrico          ITA 1978 -254 0.19 0 1 1

4 N 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 96 0.63 1 2 2

5 B 31 3N Casu Marco               ITA 1499 225 0.78 1 3 3

6 B 23 2N Piga Antonello           ITA 1634 90 0.62 1 4 4

7 N 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 -186 0.26 0 4 4

3.37 4 4
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17 Caglio Luigi             
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 18 Perf: 1769 Media: 1727.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461 228 0.79 1 1 1

2 B 3 M Basciu Simone            ITA 2164 -475 0.08 0 1 1

3 N 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 -352 0.11 0 1 1

4 B 33 3N Soddu Davide             ITA 1476 213 0.77 1 2 2

5 N 30 3N Carta Samuele            ITA 1514 175 0.73 0 2 2

6 N 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 -83 0.39 1 3 3

7 B 21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 22 0.53 1 4 4

3.4 4 4

18 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1660 Media: 1714.71 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Devilla Michele          ITA 1374 1 0 1

2 N 9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 0 0 1

3 B 11 1N Pais Mario               ITA 1860 -182 0.26 Â½ 0 1

4 N 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 -258 0.18 0 0 1

5 B 13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 -95 0.37 0 0 1

6 B 32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494 1 0 2

7 N 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 Â½ 0 2

0.81 0 2

19 Zucca Antonio            
2N ITA Elo Italia: 1675 Variaz: 21 Perf: 1785 Media: 1804.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -625 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494 181 0.74 1 1 1

3 N 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 -175 0.27 Â½ 1 1

4 B 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 -97 0.37 1 2 2

5 N 23 2N Piga Antonello           ITA 1634 41 0.56 Â½ 2 2

6 B 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 -235 0.21 0 2 2

7 N 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 1 0.5 Â½ 2 2

2.73 2 2

20 Goffi Cesare             
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 21 Perf: 1718 Media: 1777.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ibba Isacco              ITA 2202 -528 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 159 0.71 1 1 1

3 B 13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 11 1N Pais Mario               ITA 1860 -186 0.26 1 2 2

5 B 21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 7 0.51 Â½ 2 2

6 N 15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 -74 0.4 0 2 2

7 B 19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 -1 0.5 Â½ 2 2

2.82 2 2
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21 Giordano Enrico          
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 27 Perf: 1748 Media: 1798.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Basciu Simone            ITA 2164 -497 0.08 0 0 0

2 B 34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461 206 0.76 1 1 1

3 N 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 -105 0.36 1 2 2

4 B 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 -183 0.26 1 3 3

5 N 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 -7 0.49 Â½ 3 3

6 B 6 CM Santilli Enrico          ITA 1978 -311 0.14 0 3 3

7 N 17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 -22 0.47 0 3 3

2.56 3 3

22 Bitti Sandro             
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -3 Perf: 1598 Media: 1713.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Puzzoni Christian        ITA 2120 -482 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Soddu Davide             ITA 1476 162 0.71 Â½ 0 0

3 B 31 3N Casu Marco               ITA 1499 139 0.69 1 1 1

4 N 13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 -135 0.32 1 2 2

5 B 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 -298 0.15 0 2 2

6 N 30 3N Carta Samuele            ITA 1514 124 0.67 0 2 2

7 B 18 2N Marano Daniele           ITA 1678 -40 0.44 Â½ 2 2

3.06 2 2

23 Piga Antonello           
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 48 Perf: 1808 Media: 1807.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 -407 0.08 1 1 1

2 B 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 -302 0.15 Â½ 1 1

3 N 30 3N Carta Samuele            ITA 1514 120 0.66 1 2 2

4 B 3 M Basciu Simone            ITA 2164 -530 0.08 0 2 2

5 B 19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 -41 0.44 Â½ 2 2

6 N 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -90 0.38 0 2 2

7 B 25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 38 0.55 1 3 3

2.34 3 3

24 Migoni Giansimone        
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -24 Perf: 1552 Media: 1722.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 -332 0.12 Â½ 0 0

2 B 5 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2041 -413 0.08 0 0 0

3 N 33 3N Soddu Davide             ITA 1476 152 0.7 Â½ 0 0

4 B 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -96 0.37 0 0 0

5 N 32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494 134 0.68 Â½ 0 0

6 B 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 -222 0.22 0 0 0

7 N 29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 113 0.65 Â½ 0 0

2.82 0 0
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25 Dessy Eugenio            
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 3 Perf: 1620 Media: 1686.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 -340 0.12 0 0 0

2 B 7 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1960 -364 0.1 0 0 0

3 N 28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518 78 0.61 1 1 1

4 B 35 3N Devilla Michele          ITA 1374 222 0.78 1 2 2

5 N 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 -314 0.14 0 2 2

6 B 33 3N Soddu Davide             ITA 1476 120 0.66 1 3 3

7 N 23 2N Piga Antonello           ITA 1634 -38 0.45 0 3 3

2.86 3 3

26 Corongiu Fabio           
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 21 Perf: 1661 Media: 1664.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Buchicchio Roberto       ITA 1928 -365 0.1 0 0 0

2 N 6 CM Santilli Enrico          ITA 1978 -415 0.08 0 0 0

3 B 29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 48 0.57 1 1 1

4 N 34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461 102 0.64 1 2 2

5 B 15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 -185 0.26 0 2 2

6 N 31 3N Casu Marco               ITA 1499 64 0.59 Â½ 2 2

7 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 42 0.56 1 3 3

2.8 3 3

27 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -27 Perf: 1442 Media: 1599.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 -389 0.09 0 0 0

2 B 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 -251 0.19 0 0 0

3 N 32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494 27 0.54 0 0 0

4 B 28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518 3 0.5 1 1 1

5 N 33 3N Soddu Davide             ITA 1476 45 0.56 0 1 1

6 B 34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461 60 0.58 1 2 2

7 N 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 -42 0.44 0 2 2

2.9 2 2

28 Maccioccu Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -9 Perf: 1475 Media: 1618.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pais Mario               ITA 1860 -342 0.12 0 0 0

2 N 13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 -255 0.19 0 0 0

3 B 25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 -78 0.39 0 0 0

4 N 27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 -3 0.5 0 0 0

5 B 34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461 57 0.58 1 1 1

6 36 1 F 1 2

7 N 31 3N Casu Marco               ITA 1499 19 0.53 1 2 3

2.31 2 3
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29 Fois Massimiliano        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -33 Perf: 1364 Media: 1643.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Deruda Leonardo          ITA 1850 -335 0.12 0 0 0

2 B 20 2N Goffi Cesare             ITA 1674 -159 0.29 0 0 0

3 N 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 -48 0.43 0 0 0

4 36 1 F 0 1

5 B 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 -257 0.18 0 0 1

6 N 35 3N Devilla Michele          ITA 1374 141 0.69 Â½ 0 1

7 B 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 -113 0.35 Â½ 0 1

2.06 0 1

30 Carta Samuele            
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 78 Perf: 1722 Media: 1786.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1773 -259 0.18 1 1 1

2 N 11 1N Pais Mario               ITA 1860 -346 0.11 1 2 2

3 B 23 2N Piga Antonello           ITA 1634 -120 0.34 0 2 2

4 N 6 CM Santilli Enrico          ITA 1978 -464 0.08 0 2 2

5 B 17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 -175 0.27 1 3 3

6 B 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 -124 0.33 1 4 4

7 N 8 1N Buchicchio Alessandro    ITA 1936 -422 0.08 0 4 4

1.39 4 4

31 Casu Marco               
3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 9 Perf: 1558 Media: 1659.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 -273 0.17 1 1 1

2 B 10 1N Camboni Paolo            ITA 1910 -411 0.08 0 1 1

3 N 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 -139 0.31 0 1 1

4 B 32 3N Marongiu Angelo          ITA 1494 5 0.51 1 2 2

5 N 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -225 0.22 0 2 2

6 B 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 -64 0.41 Â½ 2 2

7 B 28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518 -19 0.47 0 2 2

2.17 2 2

32 Marongiu Angelo          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -15 Perf: 1403 Media: 1624.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 -254 0.19 0 0 0

2 N 19 2N Zucca Antonio            ITA 1675 -181 0.26 0 0 0

3 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 -27 0.46 1 1 1

4 N 31 3N Casu Marco               ITA 1499 -5 0.49 0 1 1

5 B 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 -134 0.32 Â½ 1 1

6 N 18 2N Marano Daniele           ITA 1678 -184 0.26 0 1 1

7 36 1 F 1 2

1.98 1 2
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33 Soddu Davide             
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 3 Perf: 1495 Media: 1652.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Castaldi Antonio         ITA 1724 -248 0.19 0 0 0

2 B 22 2N Bitti Sandro             ITA 1638 -162 0.29 Â½ 0 0

3 B 24 2N Migoni Giansimone        ITA 1628 -152 0.3 Â½ 0 0

4 N 17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 -213 0.23 0 0 0

5 B 27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 -45 0.44 1 1 1

6 N 25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 -120 0.34 0 1 1

7 B 14 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1772 -296 0.15 0 1 1

1.94 1 1

34 Fruiano Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -69 Perf: 821 Media: 1555.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Caglio Luigi             ITA 1689 -228 0.21 0 0 0

2 N 21 2N Giordano Enrico          ITA 1667 -206 0.24 0 0 0

3 36 1 F 0 1

4 B 26 3N Corongiu Fabio           ITA 1563 -102 0.36 0 0 1

5 N 28 3N Maccioccu Francesco      ITA 1518 -57 0.42 0 0 1

6 N 27 3N Carucci Bruno            ITA 1521 -60 0.42 0 0 1

7 B 35 3N Devilla Michele          ITA 1374 87 0.62 0 0 1

2.27 0 1

35 Devilla Michele          
3N ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 9 Perf: 1420 Media: 1599.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Marano Daniele           ITA 1678 -304 0.14 0 0 0

2 36 1 F 0 1

3 B 15 2N Murtas Gianvito          ITA 1748 -374 0.1 0 0 1

4 N 25 3N Dessy Eugenio            ITA 1596 -222 0.22 0 0 1

5 36 0 F 0 1

6 B 29 3N Fois Massimiliano        ITA 1515 -141 0.31 Â½ 0 1

7 N 34 3N Fruiano Salvatore        ITA 1461 -87 0.38 1 1 2

1.15 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Buchicchio Roberto       ITA 6 3.0 1974 1974 1928 1988 M 102435

15 2N Murtas Gianvito          ITA 3 0.0 2100 1300 1748 1953 M 106737

20 2N Goffi Cesare             ITA 3 1.5 1945 1945 1674 1951 M 125851

21 2N Giordano Enrico          ITA 3 1.0 1998 1873 1667 1972 M 113660

22 2N Bitti Sandro             ITA 4 1.5 1882 1795 1638 1965 M 106740

23 2N Piga Antonello           ITA 3 1.5 2047 2047 1634 1950 M 106732

24 2N Migoni Giansimone        ITA 3 0.5 1951 1678 1628 1970 M 121156

30 3N Carta Samuele            ITA 4 2.0 1887 1887 1514 1989 M 117257
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